
 

 

 

 

 

２０１９年 ４月吉日 

公益社団法人日本青年会議所 

九州地区鹿児島ブロック協議会 

会員会議所 理事長 各位  

 公益社団法人日本青年会議所  

九州地区 鹿児島ブロック協議会  

  会長  嶽釜 勇一郎 

 

 公益社団法人日本青年会議所 九州地区 鹿児島ブロック協議会 

会員拡大セミナーのご案内 

 

拝啓 陽春の候、皆様におかれましては、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は、鹿児島ブロック協議会に対しまして格別のご理解とご協力を賜り心より感謝申し上げます。 

さて、『公益社団法人日本青年会議所九州地区鹿児島ブロック協議会 ２０１９年度 第５回会員会議所会

議』の開催後、各ＬＯＭで取り組んでいらっしゃる会員拡大について講師を迎え、セミナーの機会を頂くこと

となりました。 

理事長の皆様方、そして各ＬＯＭの会員拡大担当メンバーなど、多数のご出席をお待ちいたしております。 

尚、参加者人数により会場の都合もございますので、出欠のご返信と人数を４/１２（金）までに別途出欠

登録フォーム（調整さん）に登録をお願いいたします。 

敬具 

記 

【日 時】：２０１９年 ５月２９日（木） 

第５回会員会議所会議  終了後    １６：００～１８：００ 

【会 場】：参加人数確定後会場決定（鹿児島市内予定） 

【講 師】：嶌村武男氏 

日本航空株式会社に航空機のエンジニアとして18年間勤務。その後、営業組織においてトップクラスの成績を収め、リーダーとして

5000名以上の人材育成や講演に携わる。2007年よりアチーブメント株式会社入社。現在は、チームリーダーとして部下育成を行うと

同時に、営業力強化セミナーや時間管理セミナーなどの公開講座でトレーナーを務め、経営者をはじめ営業職、専門職の方々の成長

に寄与している。また、企業研修においては、選択理論心理学をベースとした体験型のチームビルディングやモチベーション・マネ

ジメント研修を担当。技術職と営業職の両方のキャリアがあり、営業職のみならず研究職や技術職といった理系受講生からも高い共

感値と満足度を得ている。 

 

【対 象 者】：鹿児島ブロック協議会内 会員会議所 理事長  

鹿児島ブロック協議会  役員 

            多数のご参加自由 

以上 

 ※その他ご不明な点などございましたら下記までご連絡お願い致します。 

運営専務：大迫 龍朗  ０９０－２５１０－６３９８   E-mail: tatsuro.oosako.ohden@gamil.com 


